

# Informationsblad

## Odens samfällighetsförening december 2013

Vid styrelsemötet 2013-12-19 diskuterades bland annat föreningens ekonomi, hemsidan, brev från medlemmar - som har besvarats.

Högboms el tar rejält betalt för ett lampbyte av gårdsbelysning via dem. Kvicksilverlamporna som sitter i armaturen kommer att sluta säljas 2015. Vi fortsätter diskutera alternativa lösningar, om vi ska byta armaturer mm.

Varje **gårdsombud** kommer vid årsskiftet att läsa av **elmätarna** till garage och förråd. Därmed "nollställs" mätarna. Vi har betalat för 2013. Varje fastighetsägare kan själv se sin elförbrukning. Gård C och D har dessutom värme i matförrådet som debiteras extra.

Vid årsskiftet ska varje fastighetsägare **läsa av varmvattenmätaren**. Gårdsombuden lägger blankett för detta i varje postlåda. Blanketten lämnas efter avläsning till gårdsombudet.

Det är Valhall sf som betalar för **snöplogning och sandning**. Men varje fastighetsägare är själv ansvarig för sin egen uppfart samt gårdsgemensamma ytor, t ex vid förråd, postlådor mm. Ser du att det är halt – sanda! Det finns sand att hämta i 3 lådor längs Odens väg. Hjälp åt med den gemensamma snökottningen. Gårdsombuden vet vad som gäller på respektive gård.

Då vi inte har motorvärmastolpar till de bilar som står ute är det en del som drar sladd från sitt garage, över parkeringen. Detta är på varje bilägars ansvar, även om man betalar extra för två bilar. Risken är stor att snöplogen kör sönder sladden.

Se till att låsa garageporten, även om du snart ska dit igen. För att minska stöldrisken för dig och dina grannar.

**Soptunnorna ska vara fulla innan de ställs ut.** Soporna debiteras per tömd tunna + vikt. Vintertid är det inget problem om någon tunna som inte är full står kvar.

**Fortsätt att källsortera förpackningar!** Nu i jultid blir det mycket pakettapper och kartonger. Snören går till brännbart. Kärl finns vid Tengens. Större saker samt lcke förpackningar, batterier, glödlampor, lysrör, skurhinkar mm lämnas på återvinningscentralen i Krokombro eller Östersund.

Så här i jultider är det många som eldar levande ljus. Kom ihåg att släcka dem när du lämnar rummet! Kontrollera att **brandvarnaren** fungerar på båda våningarna.

Nästa möte är planerat till 2014-01-16.

Med önskan om en **Skön Jul och ett Gott Nytt År!**

Odens sf styrelse